[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 г. № 114
О внесении изменений в постановление
№ 71 от 14.06.2019 года «О кодексе этики и

служебного поведения муниципальных
служащих в администрации Торковичского
сельского поселения»

На основании Протеста Лужской городской прокуратуры от 06.11.2020 года № 7-98-2020 на п.2.8.2 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Торковичского сельского поселения, утвержденного постановлением от 14.06.2019 № 71, администрация Торковичского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Торковичского сельского поселения от 14.06.2019 г. № 71 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в администрации Торковичского сельского поселения следующие изменения:

- п.2.8.2. читать в следующей редакции:  «муниципальный служащий обязан: соблюдать ограничения, выполнять обязательства, не нарушать запреты, которые установлены Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе» и другими федеральными законами».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Торковичское сельское поселение в сети «Интернет».

Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                 Е.В.Иванова